
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:
  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

56 420,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
56 420,80 11 848,3721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 68 269,17

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

68 269,1756 420,80SO 101.3
Zpevněné plochy - chodník - rozšíření vchodů a 

doplnění chrániček

56 420,80 68 269,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

10. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 82229 CC-CZ: 21121
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87672570

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 420,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 420,80 21,00% 11 848,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 269,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.3 - Zpevněné plochy - chodník - rozšíření vchodů 

 

Jedná o zbylé zpevněné plochy.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel: Ing. Tomáš Ruth

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 420,80

HSV - Práce a dodávky HSV 56 420,80

    1 - Zemní práce 11 576,79

    5 - Komunikace pozemní 40 103,61

    997 - Přesun sutě 4 740,40

SO 101.3 - Zpevněné plochy - chodník - rozšíření vchodů 

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel: Ing. Tomáš Ruth

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 420,80

D HSV Práce a dodávky HSV 56 420,80

D 1 Zemní práce 11 576,79

1 K 113106142

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových 

nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 7,500 20,70 155,25 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Za celou stavbu

VV plánografickým odměřením z výkresu  C.101.2 Situace
VV demolice chodníku u plynovodu
VV 1,5*5 7,500

2 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 7,500 62,45 468,38 CS ÚRS 2022 01

VV pol 7 x 10%
VV 7,5 7,500

3 K 113202111

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 

obrubníků stojatých

m 10,000 68,89 688,90 CS ÚRS 2022 01

VV plánografickým odměřením z výkresu  C.101.2 Situace
VV 5*2 10,000

4 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 

nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
m3 7,860 690,00 5 423,40 CS ÚRS 2022 01

VV plocha zemní pláně * hloubka
VV Chodník vchody
VV 23,7*0,3 7,110
VV chodník u plynovodu zarovnání
VV 7,5*0,1 0,750
VV Součet 7,860

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,860 138,00 1 084,68 CS ÚRS 2022 01

VV 7,86 7,860

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 78,600 12,65 994,29 CS ÚRS 2022 01

VV dalších 10 km
VV 7,86*10 78,600

7 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,860 241,50 1 898,19 CS ÚRS 2022 01

VV 7,86 7,860

8 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 23,700 23,00 545,10 CS ÚRS 2022 01

VV úprava zelní pláně chodníku pol 19
VV 23,7 23,700

9 K 181111111

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 

povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 

m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 10,000 31,86 318,60 CS ÚRS 2022 01

VV Z výkresu C.101.2. Situace
VV příprava plochy k ozelenění
VV  5*2*1 10,000

D 5 Komunikace pozemní 40 103,61

10 K 596811223

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 

dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 

m2

m2 23,700 219,65 5 205,71 CS ÚRS 2022 01

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.3 - Zpevněné plochy - chodník - rozšíření vchodů 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV plánografickým odměřením z výkresu  C.101.2 Situace
VV rozšíření chodníku ke vstupům
VV 3*3,6*1,5 16,200
VV prodloužení chodníku v místě zvýšených chrániček
VV 1,5*5 7,500
VV Součet 23,700

11 M 592453201R dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní m2 23,700 517,50 12 264,75

VV 23,7 23,700

12 K 564871112
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm
m2 23,700 264,50 6 268,65 CS ÚRS 2022 01

VV 23,7 23,700

13 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

m 13,000 207,00 2 691,00 CS ÚRS 2022 01

VV plánografickým odměřením z výkresu  C.101.2 Situace
VV odečet
VV -(3*2) -6,000
VV doplnění obrub
VV vchod
VV 3*1,5*2 9,000
VV chodník
VV 5*2 10,000
VV Součet 13,000

14 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 13,000 115,00 1 495,00 CS ÚRS 2022 01

VV 13 13,000

15 K 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se 

zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm
m 5,000 720,00 3 600,00 CS ÚRS 2022 02

VV 5 5,000

16 M 59228423
palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 

175x200x600mm
kus 28,500 301,00 8 578,50 CS ÚRS 2022 02

VV šedá
VV 5*5,7 28,500

D 997 Přesun sutě 4 740,40

17 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 

dopravu suti
t 7,263 92,00 668,20 CS ÚRS 2022 01

18 K 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 7,263 43,70 317,39 CS ÚRS 2022 01

19 K 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 65,367 11,07 723,61 CS ÚRS 2022 01

VV 7,263*9 65,367

20 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 7,263 340,00 2 469,42 CS ÚRS 2022 01

VV 7,263 7,263

21 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 24,425 23,00 561,78 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Včetně nopové folie

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

20 064,23

Sazba daně Základ daně Výše daně
20 064,23 4 213,4921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 24 277,72

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24 277,7220 064,23SO 101.3c
Zpevněné plochy - chodník - doplnění chrániček 

sítí

20 064,23 24 277,72

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

10. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 064,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 064,23 21,00% 4 213,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 277,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.3c - Zpevněné plochy - chodník - doplnění chrániček sítí

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 064,23

HSV - Práce a dodávky HSV 20 064,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 062,00

    997 - Přesun sutě 2,23

SO 101.3c - Zpevněné plochy - chodník - doplnění chrániček sítí

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 064,23

D HSV Práce a dodávky HSV 20 064,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 062,00

1 K 220060423
Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 

110 mm
m 140,000 63,37 8 871,80 CS ÚRS 2022 01

VV z výkresu  C.101.2 Situace
VV dodatečné chráničky SEK Nej.cz 
VV 140 140,000

2 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dělená dvouplášťová 

korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE
m 140,000 79,93 11 190,20 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 2,23

3 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 0,097 23,00 2,23 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Včetně nopové folie

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.3c - Zpevněné plochy - chodník - doplnění chrániček sítí

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:
  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

15 298,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
15 298,51 3 212,6921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 18 511,20

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18 511,2015 298,51SO 101.3b Zpevněné plochy - obetonování šachty

15 298,51 18 511,20

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

10. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 82229 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87672570

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 298,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 298,51 21,00% 3 212,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 511,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.3b - Zpevněné plochy - obetonování šachty

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel: Ing. Tomáš Ruth

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 298,51

HSV - Práce a dodávky HSV 15 298,51

    1 - Zemní práce 3 475,01

    2 - Zakládání 11 823,50

SO 101.3b - Zpevněné plochy - obetonování šachty

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel: Ing. Tomáš Ruth

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 298,51

D HSV Práce a dodávky HSV 15 298,51

D 1 Zemní práce 3 475,01

1 K 131113701

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

m3 3,125 691,00 2 159,38 CS ÚRS 2022 02

VV Okolí šachty
VV 2*2,5*1,25*0,5 3,125

2 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s 

omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu 

zásypu

m3 3,125 421,00 1 315,63 CS ÚRS 2022 02

VV 3,125 3,125

D 2 Zakládání 11 823,50

3 K 279311961
Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních 

nároků na vliv prostředí tř. C 25/30
m3 0,675 3 760,00 2 538,00 CS ÚRS 2022 02

VV Obetonování šachty tl. 15 cm
VV (0,9*1,2-0,6*0,9)*1,25 0,675

4 K 279351311 Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení m2 5,250 1 320,00 6 930,00 CS ÚRS 2022 02

VV (0,9+1,2)*2*1,25 5,250

5 K 279351312
Bednění základových zdí rovné jednostranné 

odstranění
m2 5,250 222,00 1 165,50 CS ÚRS 2022 02

VV 5,25 5,250

6 K 899103112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení B125, C250
kus 1,000 1 190,00 1 190,00 CS ÚRS 2022 02

VV Poklop dodá Nej.cz
VV 1 1,000

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.3b - Zpevněné plochy - obetonování šachty

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:
  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

31 953,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
31 953,17 6 710,1721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 38 663,34

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

38 663,3431 953,17
SO 101.2, 

SO 101.4
Sanace zemní pláně - sanace větve B

31 953,17 38 663,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

10. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 82229 CC-CZ: 21121
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87672570

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 953,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 953,17 21,00% 6 710,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 663,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.2, SO 101.4 - Sanace zemní pláně - sanace větve B

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel: Ing. Tomáš Ruth

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 953,17

HSV - Práce a dodávky HSV 31 953,17

    1 - Zemní práce 31 953,17

SO 101.2, SO 101.4 - Sanace zemní pláně - sanace větve B

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel: Ing. Tomáš Ruth

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 953,17

D HSV Práce a dodávky HSV 31 953,17

D 1 Zemní práce 31 953,17

1 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
m3 13,200 69,00 910,80 CS ÚRS 2022 01

VV Zvýšení nivelety větve B o 0,15 m na začátku úseku
VV 20*4*0,15*1,1 13,200
VV Součet 13,200

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 13,200 138,00 1 821,60 CS ÚRS 2022 01

VV 13,2 13,200

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 132,000 12,65 1 669,80 CS ÚRS 2022 01

VV 13,2*10 132,000

4 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 23,760 241,50 5 738,04 CS ÚRS 2022 01

VV 13,2*1,8 23,760

5 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 88,000 23,00 2 024,00 CS ÚRS 2022 01

VV 20*4*1,1 88,000
VV Součet 88,000

6 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 88,000 149,50 13 156,00 CS ÚRS 2022 01

VV 88 88,000

7 K 919726202.TCT
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 

podélná pevnost v tahu do 50 kN/m PK TEX PP
m2 96,800 61,30 5 933,84

VV 88*1,1 96,800

8 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 30,395 23,00 699,09 CS ÚRS 2022 01

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.2, SO 101.4 - Sanace zemní pláně - sanace větve B

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

  DIČ:

Zhotovitel: IČ:
  DIČ:

Projektant: IČ:

  DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

39 941,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
39 941,46 8 387,7121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 48 329,17

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:   Projektant:

Zhotovitel:   Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

48 329,1739 941,46SO 101.1
Zpevněné plochy cyklostezka - Zvýšení nivelety 

chodníku a cyklostezky

39 941,46 48 329,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

10. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Tomáš Ruth DIČ:

Zpracovatel: IČ:

  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 941,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 941,46 21,00% 8 387,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 329,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.1 - Zpevněné plochy cyklostezka - Zvýšení nivelety chodníku a 

cyklostezky

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 941,46

HSV - Práce a dodávky HSV 39 941,46

    1 - Zemní práce 39 941,46

SO 101.1 - Zpevněné plochy cyklostezka - Zvýšení nivelety chodníku a 

cyklostezky

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Tomáš Ruth

Zhotovitel:   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 941,46

D HSV Práce a dodávky HSV 39 941,46

D 1 Zemní práce 39 941,46

1 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
m3 16,500 69,00 1 138,50 CS ÚRS 2022 01

VV zvýšení nivelety chodník a cyklo - délka 40 m
VV 25*4*0,15*1,1 16,500
VV Součet 16,500

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 16,500 138,00 2 277,00 CS ÚRS 2022 01

VV 16,5 16,500

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 165,000 12,65 2 087,25 CS ÚRS 2022 01

VV 16,5*10 165,000

4 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 29,700 241,50 7 172,55 CS ÚRS 2022 01

VV 16,5*1,8 29,700

5 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v 

zářezech mimo skalních se zhutněním
m2 110,000 23,00 2 530,00 CS ÚRS 2022 01

VV 25*4*1,1 110,000
VV Součet 110,000

6 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 110,000 149,50 16 445,00 CS ÚRS 2022 01

VV 110 110,000

7 K 919726202.TCT
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 

podélná pevnost v tahu do 50 kN/m PK TEX PP
m2 121,000 61,30 7 417,30

VV 110*1,1 121,000

8 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 37,994 23,00 873,86 CS ÚRS 2022 01

Rožňavská – Zikova, stezka pro chodce a cyklisty

SO 101.1 - Zpevněné plochy cyklostezka - Zvýšení nivelety chodníku a 

cyklostezky

Strana 5 z 5




